01 Notebook da marca Dell, modelo Inspiron 15 3000 3.300,00 3.300,00 

01 Tablet da marca Samsung, modelo Tab S6 Lite 2.400,00 2.400,00 

24 Troféu em acrílico personalizado Sicredi 180,00 4.320,00 

Quantidade total dos prêmios distribuídos: 27 (vinte e sete) 
Valor total dos prêmios distribuídos: R$ 18.020,00 (Dezoito mil e vinte reais) 
9 - DESCRIÇÃO DETALHADA DA OPERAÇÃO: Estarão aptos a participação desta promoção qualquer 
pessoa física maior de 18 anos* associada a uma das cooperativas descritas no ANEXO I deste 
regulamento. 
(*) inclusive colaboradores, exceto diretores e conselheiros da empresa promotora e de suas